
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 57454-2016 z dnia 2016-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem określa: 1. P.W. Instalacja c.o. 

2. P.W. Przyłącz instalacji wodociągowej 3. P.W. Przyłącz instalacji kanalizacji sanitarnej 4. 

P.W. Wyposażenie żłobka Przedmiary robót... 

Termin składania ofert: 2016-03-30  

 

Rzeszów: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 

307/1, Obr. 213, dla zadania pn. Modernizacja budynku żłobka nr 10 - Etap II 

Numer ogłoszenia: 96320 - 2016; data zamieszczenia: 19.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 57454 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zespół Żłobków, ul. Dąbrowskiego 73, 35-040 Rzeszów, 

woj. podkarpackie, tel. 17 8543844, faks 17 8543844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa Żłobka nr 10 w 

Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 307/1, Obr. 213, dla zadania pn. 

Modernizacja budynku żłobka nr 10 - Etap II. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym 

zamówieniem określa: 1. P.W. Instalacja c.o. 2. P.W. Przyłącz instalacji wodociągowej 3. 

P.W. Przyłącz instalacji kanalizacji sanitarnej 4. P.W. Wyposażenie żłobka Przedmiary robót 

budowlanych 1. Instalacja c.o. 2. Przyłącz instalacji wodociągowej 3. Przyłącz kanalizacji 

sanitarnej 4. Wyposażenie żłobka SSTWiOR: 1. Instalacja c.o. 2. Przyłącz instalacji 

wodociągowej 3. Przyłącz instalacji kanalizacji sanitarnej Szczegółowy zakres robót objętych 

niniejszym zamówieniem określa dokumentacja projektowa , przedmiar robót oraz 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót stanowiące załączniki do niniejszej 

specyfikacji. Obowiązki wykonawcy określa wzór umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 

45.33.11.00-7. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57454&rok=2016-03-15


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Rzeszowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Spółka Akcyjna, ul. Instalatorów 

3, 35-210 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 184874,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 154181,50  

 Oferta z najniższą ceną: 154181,50 / Oferta z najwyższą ceną: 194288,98  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


